CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 012/2022-

Senhor Presidente,

 O vereador que o presente subscreve, vem,

mui respeitosamente a presença de V. Exa. e diante do Plenário da Casa,
nos termos do Regimento Interno, REQUERER seja enviado ofício ao
Executivo Municipal para que o mesmo realize uma audiência com os
servidores municipais aposentados de Jataizinho, de preferência no CEPIC,
em dia e horário a ser definido, com o intuito de dar conhecimento aos
mesmos a respeito das mudanças previdenciárias propostas, bem como
abrir um espaço para o diálogo e apresentação de propostas. Requer ainda
que seja dada ampla divulgação desta audiência via rádio comunitária,
carro de som e contato direto com os aposentados.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, PR, aos 25 (vinte e cinco) dias
do mês de abril de dois mil e vinte e dois.

-ANTONIO BRANDÃO DE OLIVEIRA

NETTO-
Vereador